
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

145-7/13 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně – materiály na stůl: 

- Informace o průběhu povodní – bod č. 5 
- Upřesnění usnesení bodu č. 6 – odkup pozemku parc. č. 2858/1 v k. ú. Žalov 

- Vyjádření starosty k zápisu z FV – bod č. 13 

- Protokol z kontroly KV k zateplení jídelny ZŠ Roztoky – bod č. 14 
- Za původní bod 17 programu programu zařadit nový bod – „Šalamon –   

          smlouva o zřízení věcného břemene stavby „Vodovod“ 

- Zařazuje se nový bod dopis starostovi „Vyjádření pana Ladislava   
 Kantora k jeho odvolání z funkce odpovědného redaktora městského    

          časopisu Odraz – URM č. 218-7/13“ před bod č. 7 původního  

          programu jednání 
- Předřazuje se bod č. 16 za bod 6 původního programu jednání. 

19.6.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kantor, Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šefr, Turoň (14) 

proti: (0) 

zdržel se: p.Vavřínová (1)  

 

 

146-7/13 ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 19.6.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kantor, Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šefr, Turoň (14) 

proti: (0) 

zdržel se: p.Vavřínová (1) 

 

147-7/13 
ZM žádá MÚ o předložení informace o nájemní smlouvě mezi městem a firmou  

Pro-Sin, s.r.o. ve věci MŠ Lidická. 
19.6.2013 p. Polák 28. 8. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, Kubečka, 

Matas, Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šefr, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: p. Drda (1) 

zdržel se: p. Jakob (1)  

 

148-7/13 ZM schvaluje zápis č. 6/2013. 19.6.2013 p. Kocourková ihned  

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

149-7/13 

a) ZM bere na vědomí informaci starosty k plnění UZM č. 131-6/1. 

b) ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM č: 80-3/13 do 31.8.2013. 

c) ZM souhlasí se změnou zodpovědné osoby plnění UZM č. 99-4/13 na p. Jandíka. 

d) ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM č: 40-2/13 do 31.8.2013. 
19.6.2013 p. Skalníková ihned 

pro:       p. Blažek, 

Boloňský, Calta, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kantor, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Turoň, (16) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová (1)  

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 19.6.2013     

150-7/13 

ZM bere na vědomí informaci starosty a předsedy krizového štábu p. Jakoba o průběhu povodní. ZM děkuje zejména 

Sboru dobrovolných hasičů Roztoky, ale také všem ostatním, kteří se podíleli na záchranných pracích v průběhu i po 

letošních povodních. 

19.6.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kantor, Kubečka, Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Turoň, Vavřínová 

(17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 
Na příštím ZM bude projednán příspěvek města dobrovolným hasičům a na opravy Braunerova mlýna v souvislosti 

s povodní. 
19.6.2013     



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

151-7/13 

1. ZM schvaluje koupi pozemků pod komunikacemi v ulicích Wolkerově a Na Valech, parc. č. 2858/1 o 

výměře 4 261 m2, parc. č. 2825/27 o výměře 10 m2 a parc. č. 2731/2 o výměře 29 m2, za celkovou kupní 

cenu 1 548 000.- Kč. 

          Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh kupní smlouvy týkající se   
             těchto pozemků a pověřuje starostu města jejím podpisem.   

 

2. ZM pověřuje odbor financí MÚ ve spolupráci s finančním výborem ZM připravit potřebné rozpočtové 

opatření. 

19.6.2013 p. Polák 31. 7. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jungwirthová, 

 Kantor, Kubečka, Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr,  Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jandík, Turoň (2)  

 

152-7/13 

Upravuje se zadávací dokumentace na „Výběr poskytovatele úvěru na zajištění financování dostavby objektu 

základní školy v Roztokách“ takto: 
a) v čl. 3, odst. 4 se na konec tohoto bodu za slova „do konečného dne splatnosti“  vkládá věta „ a to bez 

sankčních poplatků“. 

b) V č. 7, odst. 4 se mění částka 50 mil. Kč ve větě 1. a ve větě 4. na částku 25 mil. Kč.  

19.6.2013 p. Polák 4. 7. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

 Kantor, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Turoň, 

Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Kubečka (1) 

 

153-7/13 

ZM schvaluje zadávací podmínky a Odůvodnění účelnosti nadlimitní veřejné zakázky na služby „Výběr 
poskytovatele úvěru na zajištění financování dostavby objektu základní školy v Roztokách“ s tím, že v zadávací 

dokumentaci bude zvolena varianta desetiletého úvěru. ZM pověřuje OSRMŽP bezodkladným vyhlášením této 

veřejné zakázky. 

19.6.2013 p. Polák 4. 7. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kantor, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Roškotová, Turoň, 

Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Drda, Šefr (2)  

 

154-7/13 
ZM doporučuje RM, aby se na svém jednání znovu zabývala svým usnesením URM 218-7/13 týkajícím se odvolání 

odpovědného redaktora městského časopisu Odraz. 
19.6.2013 p. Jakob 10. 7. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek,  

Pejša, Richter, Šefr, Turoň (13) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Kantor, Roškotová (2)  

 

155-7/13 Předřazuje se bod 15) původního programu jednání.   19.6.2013 p. Jakob ihned  

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Kantor, Kubečka, Matas, Novotný,   

 Pařízek, Pejša, Roškotová, Richter, Šefr, 

Turoň, (15) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

156-7/13 

ZM bere na vědomí analýzu stavu a možnosti řešení situace s hlukem v nočních hodinách v čp. 281 a čp. 842 v ul. 

Nádražní. ZM žádá SÚ, aby provedl místní šetření v čp. 842 v ul. Nádražní a posoudil, zda je provoz tohoto zařízení 

v souladu s vydaným kolaudačním rozhodnutím SÚ z r. 1997 a na základě zjištění případně zahájil správní řízení. 

Informace bude podána na příštím ZM. 

19.6.2013 p. Mrňák 30. 6. 2013 

pro:                  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Drda, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Novotný,    Pařízek, Pejša, 

Roškotová, Richter, Šefr, Turoň, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

157-7/13 ZM schvaluje účetní uzávěrku města Roztoky za rok 2012. 19.6.2013 p. Walterová 30. 6. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Kantor, Kubečka, Novotný,   

Pařízek, Pejša, Richter, Turoň, (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Roškotová, Vavřínová 

(3)  

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

158-7/13 ZM schvaluje Závěrečný účet Města Roztoky za rok 2012 s výhradami. 19.6.2013 p. Walterová 30. 6. 2013 

pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, 

Jandík, Kantor, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Turoň (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Calta, Roškotová, 

Vavřínová (4)  

 

159-7/13 

ZM schvaluje přeložená nápravná opatření s termínem plnění nejpozději do 30. 9. 2013 a ukládá MÚ: 

1. Vytvořit směrnici o finanční kontrole dle zák. č. 320/2001 Sb..  

2. Vytvořit směrnici o postupu časového rozlišení na konci roku. 

3. Opětovně zařadit veškerý majetek svěřený příspěvkovým organizacím do evidence majetku a 

účetnictví. 

4. Soupis napravených chyb bude oznámen KÚ Středočeského kraje a následně bude informováno ZM. 

19.6.2013 p. Walterová 30. 9. 2013 

pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, 

Jandík, Kantor, Kubečka, Novotný, 

Pařízek,  Pejša, Richter, Šefr, Turoň (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Calta, Roškotová, 

Vavřínová (4)  

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za květen 2013. 19.6.2013     

160-7/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6a) spočívající v přesunu částky 40 000,- z § 4341 pol. 5192 do § 6171 pol. 

5492. 
19.6.2013 p. Walterová 30. 6. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jandík, Kubečka, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Šefr, Turoň, Vavřínová (12) 

proti: p. Jakob (1) 

zdržel se: p. Novotný, Pejša (2)  

 

161-7/13 
ZM ukládá MÚ prověřit pojistné smlouvy a provést porovnání záznamů o úklidu chodníků, případně záznamů z GPS 

úklidových vozů, spolu se záznamy o úrazech. 
19.6.2013 p. Walterová 31. 7. 2013 

Propro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 

Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

162-7/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 6b) spočívající v přesunu částky 200 000,- Kč z § 6171 pol. 5901 do § 3111 pol. 

5331. V případě nevyužití celé částky na vnitřní vybavení nové třídy MŠ, budou zbývající prostředky využity na 

venkovní herní prvky na hřišti této MŠ. 

19.6.2013 p. Walterová 30. 6. 2013 

propro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík,  Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 

Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 ZM bere na vědomí analýzu výběru poplatků za svoz komunálního odpadu. 19.6.2013     

163-7/13 ZM schvaluje odložení projednávání zprávy z kontroly FV týkající se oprav chodníků na příští jednání ZM.  19.6.2013 p.Walterová 28. 8. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Pařízek, 

Pejša Roškotová, Šefr, Turoň, (12) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 10. 6. 2013. 19.6.2013     

164-7/13 ZM ukládá tajemníkovi města v co nejkratším možném termínu prokazatelně uzavřít stížnost č. j. 1886/12, 2089/12. 19.6.2013 p.Tříska 31. 7. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Pařízek,   

Pejša, Roškotová, Šefr, Vavřínová (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Turoň (1) 

 

 

ZM bere na vědomí žádost paní Ing. L. M. o odkup bytu ve vlastnictví obce a souhlasí se možností individuálního 

prodeje městských bytů na základě znaleckého posudku odhadu ceny nemovitosti a při dodržení všech podmínek 

zákona o obcích. 

19.6.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Pařízek,  Pejša (7) 

proti: p. Roškotová, Šefr, Vavřínová 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

(3) 

zdržel se: p. Blažek, Calta, Turoň (3) 

 ZM bere na vědomí žádost paní ing. L. M. o odkup obecního bytu č. 14 v Braunerově ul. čp. 994. 19.6.2013     

 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene s Ing. T. Š., MBA, Ph.D a Ing. P. H., MBA, Haškova 

1582, 252 63 Roztoky, které spočívá v právu stavebně umístit podzemní vedení vodovodu včetně jeho součástí, 
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, dále v právu vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem provádění 

údržby, oprav, rekonstrukcí a odstraňování havárií, vztahující se na pozemek parc. č. 142, zapsané na LV 10001 pro 

k. ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – 
západ. V pozemcích bude uloženo celkem 6,9 běžných metrů vodovodu, za jednorázovou úhradu v celkové výši 

1380,- Kč. 

19.6.2013 
Návrh nebyl 
přijat. 

 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Pařízek,  Pejša, Šefr, 

Turoň (10) 

proti: (0)  

zdržel se: p. Blažek, Roškotová, Vavřínová 

(3) 

 

165-7/13 Předřazuje se bod 19) původního programu jednání. 19.6.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Pařízek,   

Pejša, Roškotová, Šefr, Turoň, Vavřínová 

(13) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

166-7/13 
ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 250 v  k.ú. Roztoky u Prahy manželům J. a B. T. a paní R. F. za cenu 
1 000 Kč/m² a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

19.6.2013 p. Polák 
31. 7. 2013 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Pařízek,   

Pejša, Roškotová, Šefr, Vavřínová (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Turoň (1)  

 

 ZM bere na vědomí Zprávu o činnosti městské policie za období od 14. 5. 2013  do 11. 6. 2013. 19.6.2013     

 ZM bere na vědomí Zápis z jednání RM č. 7/2013. 19.6.2013     

167-7/13 
Neprojednané body ze 7. jednání ZM budou přesunuty na příští zasedání  

dne 28. 8. 2013. 
19.6.2013 p. Skalníková 28. 8. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Pařízek,   

Pejša, Roškotová, Šefr, Turoň, Vavřínová 

(13) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 


